
ZARZĄDZENIE NR 192/2019 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 
                   Na podstawie art.9a ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U., z 2015 r., poz.1390 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 3 ust.1 pkt 1 Uchwały 
Nr III/18/10 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania. 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Wąsosz na kadencję czterech lat, zwany 
dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 
 
Dorota Olejnik – przedstawiciel oświaty       
Lucyna Ciszewska - przedstawiciel pomocy społecznej      
Łukasz Kontowicz – przedstawiciel pomocy społecznej 
Julian Całko – przedstawiciel Policji 
Karolina Noga – przedstawiciel Gminnej Komisji do spraw Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii  
Izabela Węcławek-Wąsik – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Głogowie 
Marzena Antkowiak – przedstawiciel służby zdrowia 
Jarosław Krukowski-Zdanowicz – przedstawiciel Dolnośląskiego Stowarzyszenie Dla Dzieci i 
Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną „Iskierka” 
                                                                  

§ 2 
Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Wąsosza a 
upoważnionymi przedstawicielami podmiotów o których mowa w § 1 ust.2. 
                                                                      

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu. 
 

§ 4 
Traci moc zarządzenie Nr 165/2015 Burmistrza Wąsosza z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                    
  
 
 
sporządził: 
Lucyna Ciszewska 


